
GULLIVER FEST 25 do. 10/08/2025 2:27
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2021 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

INICIACION  (91) 30 C  123 Pts 2:15:00

1 145 Carla Pardo 86 2:13:47 86
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 51(5) 48(4)
1:54 8:40 16:33 19:38 23:12 30:34 37:23 44:42 47:59 55:16 1:09:04 1:15:39 1:24:24 1:33:27 1:38:25 1:47:42 1:58:35
1:54 6:46 7:53 3:05 3:34 7:22 6:49 7:19 3:17 7:17 13:48 6:35 8:45 9:03 4:58 9:17 10:53

46(4) 39(3) Meta
2:02:05 2:11:54 2:13:47

3:30 9:49 1:53
2 154 Iago Prado 86 2:13:50 86

38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 51(5) 48(4)
1:55 8:44 16:30 19:51 23:32 30:36 37:25 44:46 48:04 55:06 1:08:55 1:15:45 1:24:27 1:33:15 1:38:08 1:47:48 1:58:33
1:55 6:49 7:46 3:21 3:41 7:04 6:49 7:21 3:18 7:02 13:49 6:50 8:42 8:48 4:53 9:40 10:45

46(4) 39(3) Meta
2:02:08 2:11:51 2:13:50

3:35 9:43 1:59
3 89 Carlos Prado GOCAN 86 2:13:51 86

38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 51(5) 48(4)
1:52 8:35 16:35 19:33 23:26 30:29 37:31 44:35 48:06 55:08 1:08:59 1:15:29 1:24:29 1:32:55 1:38:16 1:46:57 1:58:29
1:52 6:43 8:00 2:58 3:53 7:03 7:02 7:04 3:31 7:02 13:51 6:30 9:00 8:26 5:21 8:41 11:32

46(4) 39(3) Meta
2:01:59 2:11:47 2:13:51

3:30 9:48 2:04
4 168 Ainara Calvo 85 2:09:25 85

38(3) 37(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 59(5) 55(5) 58(5) 60(6) 53(5) 47(4) 43(4)
7:18 12:54 23:27 26:53 31:08 37:17 42:04 51:32 54:48 1:03:15 1:13:32 1:19:14 1:25:57 1:30:02 1:37:49 1:44:39 1:50:14
7:18 5:36 10:33 3:26 4:15 6:09 4:47 9:28 3:16 8:27 10:17 5:42 6:43 4:05 7:47 6:50 5:35

45(4) 44(4) Meta
1:55:39 2:02:59 2:09:25

5:25 7:20 6:26
4 167 Roberto Cachiero 85 2:09:25 85

38(3) 37(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 59(5) 55(5) 58(5) 60(6) 53(5) 47(4) 43(4)
7:16 12:44 23:19 26:48 30:56 37:13 41:56 51:28 54:37 1:03:04 1:13:27 1:18:50 1:25:16 1:29:53 1:37:36 1:44:19 1:49:44
7:16 5:28 10:35 3:29 4:08 6:17 4:43 9:32 3:09 8:27 10:23 5:23 6:26 4:37 7:43 6:43 5:25

45(4) 44(4) Meta
1:55:28 2:02:47 2:09:25

5:44 7:19 6:38
6 81 Alejandro Barros ADC Montebreamo 79 1:39:23 79

38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 49(4) 48(4) 46(4) 47(4) 37(3) 36(3) 34(3)
1:14 6:23 10:49 13:13 17:52 21:09 31:01 34:01 38:32 44:49 50:42 53:51 59:17 1:04:39 1:08:53 1:20:01 1:21:17
1:14 5:09 4:26 2:24 4:39 3:17 9:52 3:00 4:31 6:17 5:53 3:09 5:26 5:22 4:14 11:08 1:16

33(3) 32(3) 31(3) Meta
1:30:11 1:32:55 1:36:20 1:39:23

8:54 2:44 3:25 3:03
7 83 Amelia Roca 77 2:03:30 77

39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 47(4) 43(4) 45(4) 44(4) 35(3)
2:38 8:04 12:23 17:53 20:54 26:01 29:28 33:52 38:16 41:56 47:58 1:02:12 1:10:53 1:17:10 1:23:04 1:30:21 1:39:59
2:38 5:26 4:19 5:30 3:01 5:07 3:27 4:24 4:24 3:40 6:02 14:14 8:41 6:17 5:54 7:17 9:38

36(3) 32(3) Meta
1:45:26 1:52:20 2:03:30

5:27 6:54 11:10
8 143 Adela Verde Gallaecia Raid 77 2:06:31 77

44(4) 43(4) 45(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 37(3) 38(3) 39(3)
13:35 19:13 27:53 38:57 45:03 51:48 56:36 1:03:39 1:13:56 1:23:02 1:26:29 1:31:30 1:37:41 1:43:30 1:50:37 1:58:13 2:02:31
13:35 5:38 8:40 11:04 6:06 6:45 4:48 7:03 10:17 9:06 3:27 5:01 6:11 5:49 7:07 7:36 4:18
31(3) Meta

2:04:41 2:06:31
2:10 1:50

9 175 Roberto Verde Gallaecia Raid 77 2:06:34 77
44(4) 43(4) 45(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 37(3) 38(3) 39(3)
13:39 19:16 27:55 39:05 45:07 51:52 56:42 1:03:41 1:14:02 1:22:58 1:26:32 1:31:32 1:37:44 1:43:33 1:50:41 1:58:17 2:02:34
13:39 5:37 8:39 11:10 6:02 6:45 4:50 6:59 10:21 8:56 3:34 5:00 6:12 5:49 7:08 7:36 4:17
31(3) Meta

2:04:43 2:06:34
2:09 1:51

10 105 Javier Pombar 77 2:11:50 77
39(3) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 45(4) 44(4)
1:25 14:25 22:19 25:57 30:23 38:06 42:50 49:08 53:01 1:00:37 1:10:14 1:15:02 1:22:29 1:27:35 1:34:31 1:46:09 1:54:59
1:25 13:00 7:54 3:38 4:26 7:43 4:44 6:18 3:53 7:36 9:37 4:48 7:27 5:06 6:56 11:38 8:50
Meta

2:11:50
16:51

11 96 Felipe Freire 77 2:11:51 77
39(3) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 45(4) 44(4)
1:28 14:22 22:39 26:11 30:34 38:11 42:53 49:23 52:58 1:00:25 1:10:03 1:14:58 1:22:23 1:27:56 1:34:38 1:46:18 1:54:49
1:28 12:54 8:17 3:32 4:23 7:37 4:42 6:30 3:35 7:27 9:38 4:55 7:25 5:33 6:42 11:40 8:31
Meta

2:11:51
17:02

12 104 Javier Caamaño 77 2:11:53 77
39(3) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 45(4) 44(4)
1:23 14:28 22:36 26:05 30:29 38:03 42:46 49:20 53:06 1:00:40 1:10:09 1:15:06 1:22:26 1:27:48 1:34:46 1:46:06 1:54:56
1:23 13:05 8:08 3:29 4:24 7:34 4:43 6:34 3:46 7:34 9:29 4:57 7:20 5:22 6:58 11:20 8:50
Meta

2:11:53
16:57



GULLIVER FEST 25 do. 10/08/2025 2:27
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2021 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

INICIACION  (91) 30 C  123 Pts 2:15:00 (cont.)

1 145 Carla Pardo 86 2:13:47 86

13 135 Santiago Jose Otero 76 2:07:14 76
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 47(4) 37(3) 39(3)
8:23 12:17 18:28 22:03 31:13 35:57 43:12 47:06 56:27 1:13:18 1:19:26 1:28:12 1:37:35 1:43:13 1:49:38 1:55:53 2:06:10
8:23 3:54 6:11 3:35 9:10 4:44 7:15 3:54 9:21 16:51 6:08 8:46 9:23 5:38 6:25 6:15 10:17
Meta

2:07:14
1:04

14 130 Fernandez Pilar 76 2:07:15 76
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 47(4) 37(3) 39(3)
8:18 12:20 18:23 21:57 31:22 36:03 43:14 47:09 56:33 1:14:33 1:19:47 1:28:27 1:37:38 1:43:18 1:49:23 1:56:02 2:06:14
8:18 4:02 6:03 3:34 9:25 4:41 7:11 3:55 9:24 18:00 5:14 8:40 9:11 5:40 6:05 6:39 10:12
Meta

2:07:15
1:01

15 101 Inmaculada Otero 76 2:07:16 76
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 47(4) 37(3) 39(3)
8:22 12:17 18:26 22:00 31:15 36:00 43:17 47:11 56:35 1:14:06 1:19:31 1:28:24 1:37:45 1:43:29 1:49:40 1:56:05 2:06:06
8:22 3:55 6:09 3:34 9:15 4:45 7:17 3:54 9:24 17:31 5:25 8:53 9:21 5:44 6:11 6:25 10:01
Meta

2:07:16
1:10

16 94 Cristina Martinez 76 2:07:18 76
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 47(4) 37(3) 39(3)
8:20 12:11 18:17 21:55 31:09 35:59 43:10 47:00 56:31 1:13:48 1:19:37 1:28:20 1:37:33 1:43:24 1:49:34 1:55:59 2:06:13
8:20 3:51 6:06 3:38 9:14 4:50 7:11 3:50 9:31 17:17 5:49 8:43 9:13 5:51 6:10 6:25 10:14
Meta

2:07:18
1:05

17 109 José Andrés Bellon Gallaecia Raid 75 2:07:02 75
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 53(5) 47(4) 37(3)
2:27 7:40 12:52 18:41 22:42 26:07 32:07 37:09 43:00 48:19 56:07 1:10:50 1:15:59 1:37:29 1:43:43 1:51:00 1:56:14
2:27 5:13 5:12 5:49 4:01 3:25 6:00 5:02 5:51 5:19 7:48 14:43 5:09 21:30 6:14 7:17 5:14
Meta

2:07:02
10:48

18 97 Felipe Castro Independiente 75 2:08:44 75
39(3) 33(3) 32(3) 31(3) 34(3) 36(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 53(5) 60(6) 58(5) 55(5) 50(5) 57(5) 49(4)
1:16 6:11 9:23 15:38 20:57 22:53 29:48 42:02 46:33 53:20 1:00:51 1:07:13 1:13:58 1:21:19 1:37:11 1:44:32 1:51:21
1:16 4:55 3:12 6:15 5:19 1:56 6:55 12:14 4:31 6:47 7:31 6:22 6:45 7:21 15:52 7:21 6:49

48(4) 38(3) Meta
1:54:38 2:05:20 2:08:44

3:17 10:42 3:24
19 95 David Garcia 75 2:08:50 75

39(3) 33(3) 32(3) 31(3) 34(3) 36(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 53(5) 60(6) 58(5) 55(5) 50(5) 57(5) 49(4)
1:21 6:19 9:40 15:41 21:00 23:00 29:58 42:18 46:29 53:23 1:01:01 1:07:21 1:14:11 1:21:25 1:37:15 1:44:35 1:51:24
1:21 4:58 3:21 6:01 5:19 2:00 6:58 12:20 4:11 6:54 7:38 6:20 6:50 7:14 15:50 7:20 6:49

48(4) 38(3) Meta
1:54:54 2:05:29 2:08:50

3:30 10:35 3:21
20 110 José Antonio Gil Gallaecia Raid 77 2:15:23 -2 75

39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 51(5) 50(5) 59(5) 53(5) 47(4)
2:22 8:06 14:33 21:22 26:12 34:04 41:30 48:50 56:00 1:06:44 1:11:52 1:17:11 1:29:07 1:34:52 1:41:00 1:46:58 1:59:13
2:22 5:44 6:27 6:49 4:50 7:52 7:26 7:20 7:10 10:44 5:08 5:19 11:56 5:45 6:08 5:58 12:15

37(3) Meta
2:07:49 2:15:23

8:36 7:34
21 139 Uwe Karl-Heinz Gallaecia Raid 77 2:15:25 -2 75

39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 51(5) 50(5) 59(5) 53(5) 47(4)
2:24 8:08 14:47 21:18 26:07 34:02 41:23 48:53 55:54 1:06:40 1:11:47 1:17:08 1:29:03 1:34:51 1:40:56 1:47:03 1:59:07
2:24 5:44 6:39 6:31 4:49 7:55 7:21 7:30 7:01 10:46 5:07 5:21 11:55 5:48 6:05 6:07 12:04

37(3) Meta
2:07:53 2:15:25

8:46 7:32
22 141 Victor Casteleiro 74 2:06:26 74

38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 50(5) 58(5) 60(6) 55(5) 59(5) 53(5) 45(4) 43(4) Meta
5:03 11:13 18:33 22:51 30:19 35:40 42:53 45:40 53:12 1:07:38 1:13:32 1:19:27 1:28:58 1:35:32 1:50:31 1:57:29 2:06:26
5:03 6:10 7:20 4:18 7:28 5:21 7:13 2:47 7:32 14:26 5:54 5:55 9:31 6:34 14:59 6:58 8:57

23 108 Jose Manuel Carlín 73 2:05:47 73
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 47(4) 46(4) 48(4) 37(3) 31(3)
2:14 7:45 13:57 22:32 27:34 35:53 41:44 49:22 53:52 56:47 1:03:39 1:12:47 1:19:30 1:32:51 1:36:40 1:46:17 1:55:45
2:14 5:31 6:12 8:35 5:02 8:19 5:51 7:38 4:30 2:55 6:52 9:08 6:43 13:21 3:49 9:37 9:28

32(3) Meta
1:59:59 2:05:47

4:14 5:48
24 178 Alexandra Agis Independiente 73 2:07:32 73

39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 47(4) 46(4) 48(4) 37(3) 31(3)
2:18 7:51 14:10 22:37 27:28 35:58 41:32 49:12 54:12 56:50 1:03:36 1:12:58 1:19:49 1:32:55 1:36:33 1:46:20 1:55:49
2:18 5:33 6:19 8:27 4:51 8:30 5:34 7:40 5:00 2:38 6:46 9:22 6:51 13:06 3:38 9:47 9:29

32(3) Meta
2:00:26 2:07:32

4:37 7:06
25 111 Jose Antonio Rodriguez SEO 72 2:13:47 72

38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 48(4) 46(4) 47(4) 53(5) 45(4) 44(4) 36(3) 34(3) 31(3)
4:58 10:10 17:49 22:12 29:53 34:55 42:45 46:45 54:34 59:07 1:10:14 1:20:44 1:34:00 1:42:07 2:01:09 2:03:35 2:09:58
4:58 5:12 7:39 4:23 7:41 5:02 7:50 4:00 7:49 4:33 11:07 10:30 13:16 8:07 19:02 2:26 6:23

39(3) Meta
2:12:28 2:13:47

2:30 1:19



GULLIVER FEST 25 do. 10/08/2025 2:27
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2021 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

INICIACION  (91) 30 C  123 Pts 2:15:00 (cont.)

1 145 Carla Pardo 86 2:13:47 86

26 102 Irene Cuesta SEO 72 2:13:48 72
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 48(4) 46(4) 47(4) 53(5) 45(4) 44(4) 36(3) 34(3) 31(3)
5:00 10:19 17:42 22:23 29:49 34:57 42:49 46:47 54:28 59:05 1:10:17 1:20:36 1:34:12 1:42:06 2:01:06 2:03:41 2:10:04
5:00 5:19 7:23 4:41 7:26 5:08 7:52 3:58 7:41 4:37 11:12 10:19 13:36 7:54 19:00 2:35 6:23

39(3) Meta
2:12:26 2:13:48

2:22 1:22
27 85 Andres Guzmán 72 2:13:54 72

37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) 39(3) 31(3) 32(3)
10:07 22:56 32:14 41:45 49:43 57:20 1:05:10 1:15:09 1:25:20 1:29:50 1:39:56 1:44:30 1:47:52 1:56:02 2:00:11 2:04:27 2:08:13
10:07 12:49 9:18 9:31 7:58 7:37 7:50 9:59 10:11 4:30 10:06 4:34 3:22 8:10 4:09 4:16 3:46
Meta

2:13:54
5:41

28 118 Marcos Fontán 72 2:14:28 72
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) 39(3) 31(3) 32(3)
9:54 23:24 32:52 42:41 51:59 58:05 1:05:19 1:18:47 1:25:53 1:33:37 1:42:01 1:44:45 1:48:19 1:57:52 2:02:37 2:04:31 2:08:27
9:54 13:30 9:28 9:49 9:18 6:06 7:14 13:28 7:06 7:44 8:24 2:44 3:34 9:33 4:45 1:54 3:56
Meta

2:14:28
6:01

29 153 Hugo Fontán 72 2:14:31 72
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) 39(3) 32(3) 31(3)
9:23 22:50 31:52 40:34 48:29 57:25 1:04:58 1:15:00 1:25:12 1:30:06 1:40:00 1:44:34 1:48:02 1:56:06 2:00:15 2:06:34 2:12:41
9:23 13:27 9:02 8:42 7:55 8:56 7:33 10:02 10:12 4:54 9:54 4:34 3:28 8:04 4:09 6:19 6:07
Meta

2:14:31
1:50

30 114 Juan Carlos Perez 72 2:14:32 72
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) 39(3) 32(3) 31(3)
10:12 23:01 31:56 41:41 49:39 57:36 1:05:03 1:15:12 1:25:27 1:30:11 1:40:21 1:44:38 1:47:54 1:56:16 2:00:08 2:06:51 2:12:31
10:12 12:49 8:55 9:45 7:58 7:57 7:27 10:09 10:15 4:44 10:10 4:17 3:16 8:22 3:52 6:43 5:40
Meta

2:14:32
2:01

31 142 Brais Martinez 69 2:13:01 69
60(6) 58(5) 55(5) 59(5) 50(5) 57(5) 54(5) 56(5) 52(5) 49(4) 48(4) 41(4) 42(4) 40(4) 38(3) Meta
57:28 1:00:58 1:16:33 1:19:55 1:25:07 1:30:43 1:33:08 1:39:01 1:44:20 1:51:27 1:54:28 1:59:08 2:02:28 2:06:31 2:09:32 2:13:01
57:28 3:30 15:35 3:22 5:12 5:36 2:25 5:53 5:19 7:07 3:01 4:40 3:20 4:03 3:01 3:29

32 92 Carlonia Fernandez 66 2:12:45 66
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 50(5) 59(5) 53(5) 45(4) 44(4) Meta
1:35 7:21 11:57 20:27 25:59 34:07 40:05 49:01 52:05 1:02:38 1:10:38 1:20:15 1:27:52 1:42:34 1:50:48 2:12:45
1:35 5:46 4:36 8:30 5:32 8:08 5:58 8:56 3:04 10:33 8:00 9:37 7:37 14:42 8:14 21:57

33 127 Pablo Balsa 66 2:12:48 66
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 50(5) 59(5) 53(5) 45(4) 44(4) Meta
1:40 7:09 11:54 20:40 25:55 34:14 39:59 48:58 52:02 1:02:34 1:10:40 1:20:18 1:27:44 1:42:32 1:50:52 2:12:48
1:40 5:29 4:45 8:46 5:15 8:19 5:45 8:59 3:04 10:32 8:06 9:38 7:26 14:48 8:20 21:56

34 133 Rebeca Gómez 63 2:02:30 63
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) Meta
10:29 24:01 32:25 42:00 52:15 1:00:00 1:09:19 1:19:08 1:32:50 1:38:58 1:42:12 1:44:55 1:52:57 2:00:08 2:02:30
10:29 13:32 8:24 9:35 10:15 7:45 9:19 9:49 13:42 6:08 3:14 2:43 8:02 7:11 2:22

35 161 Sara Miguez 63 2:02:31 63
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 60(6) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) Meta
10:23 24:10 32:37 42:38 51:57 1:00:20 1:09:21 1:19:00 1:32:45 1:38:55 1:42:09 1:44:59 1:52:55 2:00:13 2:02:31
10:23 13:47 8:27 10:01 9:19 8:23 9:01 9:39 13:45 6:10 3:14 2:50 7:56 7:18 2:18

36 120 Maria Fernandez Gallaecia Raid 62 2:09:03 62
37(3) 46(4) 48(4) 57(5) 54(5) 56(5) 52(5) 49(4) 41(4) 42(4) 40(4) 38(3) 39(3) 33(3) 32(3) 31(3) Meta
12:39 22:43 27:18 39:44 44:41 53:28 1:00:27 1:11:25 1:16:52 1:23:19 1:33:12 1:39:34 1:45:35 1:53:03 1:58:57 2:06:09 2:09:03
12:39 10:04 4:35 12:26 4:57 8:47 6:59 10:58 5:27 6:27 9:53 6:22 6:01 7:28 5:54 7:12 2:54

37 149 Diego Cardelle 62 2:09:35 62
38(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 53(5) 45(4) 43(4) Meta
6:26 16:16 19:32 24:32 36:06 42:20 48:31 53:57 57:19 1:08:46 1:20:44 1:33:07 1:50:36 2:00:18 2:09:35
6:26 9:50 3:16 5:00 11:34 6:14 6:11 5:26 3:22 11:27 11:58 12:23 17:29 9:42 9:17

38 112 Jose Luis Cardelle 62 2:09:55 62
38(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 53(5) 45(4) 43(4) Meta
6:28 15:52 19:55 24:39 36:26 42:33 48:37 54:09 57:23 1:08:48 1:20:32 1:33:00 1:46:22 1:59:27 2:09:55
6:28 9:24 4:03 4:44 11:47 6:07 6:04 5:32 3:14 11:25 11:44 12:28 13:22 13:05 10:28

39 113 Jose Sánchez Club Deportivo Navarra 62 2:11:21 62
38(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 53(5) 45(4) 43(4) Meta
6:29 15:36 19:34 26:17 36:05 42:17 48:27 54:30 57:42 1:08:44 1:20:24 1:33:27 1:50:02 2:00:52 2:11:21
6:29 9:07 3:58 6:43 9:48 6:12 6:10 6:03 3:12 11:02 11:40 13:03 16:35 10:50 10:29

40 165 Xoel Sánchez 62 2:11:24 62
38(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 53(5) 45(4) 43(4) Meta
6:25 15:49 19:50 25:48 36:12 42:27 48:58 54:06 57:42 1:08:52 1:20:57 1:34:08 1:51:30 2:01:03 2:11:24
6:25 9:24 4:01 5:58 10:24 6:15 6:31 5:08 3:36 11:10 12:05 13:11 17:22 9:33 10:21

41 131 Pilar Sánchez 59 2:12:35 59
31(3) 32(3) 33(3) 38(3) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 56(5) 52(5) 41(4) 42(4) 40(4) Meta
12:58 20:26 41:15 57:23 1:04:42 1:17:33 1:24:43 1:28:55 1:33:29 1:36:44 1:43:40 1:48:41 1:54:12 1:59:55 2:05:24 2:12:35
12:58 7:28 20:49 16:08 7:19 12:51 7:10 4:12 4:34 3:15 6:56 5:01 5:31 5:43 5:29 7:11

42 119 Maria Canovas 58 2:12:39 58
38(3) 46(4) 48(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 53(5) 45(4) Meta
6:30 15:55 20:10 26:37 36:17 42:40 49:31 54:59 58:21 1:08:57 1:21:30 1:34:21 1:52:04 2:12:39
6:30 9:25 4:15 6:27 9:40 6:23 6:51 5:28 3:22 10:36 12:33 12:51 17:43 20:35

43 122 Maryan Pérez OUR-O 57 2:14:22 57
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) Meta
22:00 34:05 47:04 55:10 1:10:45 1:17:52 1:30:36 1:39:06 1:42:22 1:47:25 1:52:41 2:00:52 2:09:44 2:14:22
22:00 12:05 12:59 8:06 15:35 7:07 12:44 8:30 3:16 5:03 5:16 8:11 8:52 4:38



GULLIVER FEST 25 do. 10/08/2025 2:27
Parciales Página 4 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2021 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

INICIACION  (91) 30 C  123 Pts 2:15:00 (cont.)

1 145 Carla Pardo 86 2:13:47 86

44 126 Pablo Aller OUR-O 57 2:14:23 57
37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 58(5) 50(5) 57(5) 54(5) 49(4) 48(4) 46(4) 38(3) Meta
21:30 34:11 47:12 55:07 1:10:41 1:18:11 1:30:47 1:38:57 1:42:15 1:47:23 1:52:21 2:00:28 2:09:41 2:14:23
21:30 12:41 13:01 7:55 15:34 7:30 12:36 8:10 3:18 5:08 4:58 8:07 9:13 4:42

45 155 Lara Moscoso 56 2:13:26 56
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 59(5) 55(5) 58(5) 60(6) 53(5) Meta
4:40 16:03 20:24 27:23 34:45 39:54 51:58 1:03:41 1:19:22 1:27:23 1:37:03 1:52:47 2:13:26
4:40 11:23 4:21 6:59 7:22 5:09 12:04 11:43 15:41 8:01 9:40 15:44 20:39

46 115 Manuel Antonio Moscoso 56 2:13:35 56
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 59(5) 55(5) 58(5) 60(6) 53(5) Meta
4:47 15:25 20:25 27:24 34:26 39:52 52:21 1:03:29 1:19:25 1:27:54 1:37:18 1:52:52 2:13:35
4:47 10:38 5:00 6:59 7:02 5:26 12:29 11:08 15:56 8:29 9:24 15:34 20:43

47 107 Jessica Castro 56 2:14:06 56
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 59(5) 55(5) 58(5) 60(6) 53(5) Meta
4:49 15:21 21:14 27:18 34:54 40:01 52:13 1:03:32 1:19:36 1:28:15 1:38:10 1:53:09 2:14:06
4:49 10:32 5:53 6:04 7:36 5:07 12:12 11:19 16:04 8:39 9:55 14:59 20:57

47 146 Claudia Moscoso 56 2:14:06 56
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 59(5) 55(5) 58(5) 60(6) 53(5) Meta
4:45 16:05 21:18 27:32 35:06 40:16 52:09 1:03:38 1:19:42 1:28:18 1:38:13 1:53:11 2:14:06
4:45 11:20 5:13 6:14 7:34 5:10 11:53 11:29 16:04 8:36 9:55 14:58 20:55

49 174 Maria Puente Independiente 56 2:14:09 56
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 48(4) 46(4) 47(4) 37(3) 32(3) 33(3) 31(3) Meta
3:03 15:11 23:10 34:40 38:36 50:19 58:35 1:06:49 1:12:08 1:17:22 1:31:34 1:40:23 2:03:27 2:06:51 2:12:06 2:14:09
3:03 12:08 7:59 11:30 3:56 11:43 8:16 8:14 5:19 5:14 14:12 8:49 23:04 3:24 5:15 2:03

50 173 Rosa María Cagiao 56 2:14:13 56
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 48(4) 46(4) 47(4) 37(3) 32(3) 33(3) 31(3) Meta
3:08 15:13 23:23 34:42 38:34 50:24 58:36 1:06:48 1:12:12 1:17:26 1:31:36 1:40:09 2:03:28 2:06:53 2:11:59 2:14:13
3:08 12:05 8:10 11:19 3:52 11:50 8:12 8:12 5:24 5:14 14:10 8:33 23:19 3:25 5:06 2:14

51 171 Martiño Cidre 55 2:00:03 55
31(3) 35(3) 36(3) 37(3) 38(3) 41(4) 40(4) 54(5) 55(5) 57(5) 58(5) 59(5) 39(3) 42(4) Meta
7:33 13:01 24:27 32:12 36:03 50:59 59:54 1:05:31 1:08:32 1:18:15 1:21:35 1:27:17 3:29 27:08 2:00:03
7:33 5:28 11:26 7:45 3:51 14:56 8:55 5:37 3:01 9:43 3:20 5:42 23:39 1:32:55

52 170 Jose Luis Cidre 55 2:00:06 55
31(3) 35(3) 36(3) 37(3) 38(3) 41(4) 40(4) 54(5) 55(5) 57(5) 58(5) 59(5) 39(3) 42(4) Meta
7:30 13:04 24:24 32:09 36:12 50:48 59:49 1:05:28 1:08:27 1:18:06 1:21:29 1:27:13 3:13 27:50 2:00:06
7:30 5:34 11:20 7:45 4:03 14:36 9:01 5:39 2:59 9:39 3:23 5:44 24:37 1:32:16

53 158 Roi Brozos 53 2:12:19 53
38(3) 37(3) 47(4) 43(4) 44(4) 45(4) 53(5) 55(5) 58(5) 60(6) 59(5) 51(5) Meta
7:13 17:40 29:21 36:25 45:15 52:48 1:05:03 1:14:38 1:21:58 1:29:21 1:44:12 1:55:59 2:12:19
7:13 10:27 11:41 7:04 8:50 7:33 12:15 9:35 7:20 7:23 14:51 11:47 16:20

54 123 Miguel Brozos 53 2:12:22 53
38(3) 37(3) 47(4) 43(4) 44(4) 45(4) 53(5) 55(5) 58(5) 60(6) 59(5) 51(5) Meta
7:15 17:17 29:16 36:27 45:20 52:49 1:05:09 1:14:27 1:22:04 1:29:24 1:44:04 1:55:49 2:12:22
7:15 10:02 11:59 7:11 8:53 7:29 12:20 9:18 7:37 7:20 14:40 11:45 16:33

55 129 Patricia Cinza 51 1:47:01 51
39(3) 31(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 56(5) 54(5) 57(5) 48(4) 46(4) 37(3) Meta
2:48 6:26 18:08 28:07 35:57 39:42 50:59 58:07 1:06:29 1:10:07 1:19:28 1:23:32 1:34:34 1:47:01
2:48 3:38 11:42 9:59 7:50 3:45 11:17 7:08 8:22 3:38 9:21 4:04 11:02 12:27

56 98 Félix Longueira 51 1:47:05 51
39(3) 31(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 56(5) 54(5) 57(5) 48(4) 46(4) 37(3) Meta
2:51 6:34 17:49 28:11 35:50 39:39 50:55 58:02 1:06:33 1:10:14 1:19:25 1:23:37 1:34:22 1:47:05
2:51 3:43 11:15 10:22 7:39 3:49 11:16 7:07 8:31 3:41 9:11 4:12 10:45 12:43

57 99 Lida Suoniemi 51 2:10:03 51
38(3) 40(4) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 47(4) Meta
2:56 9:15 26:47 39:09 46:32 55:01 1:08:36 1:16:21 1:31:38 1:35:58 1:47:16 1:56:37 2:10:03
2:56 6:19 17:32 12:22 7:23 8:29 13:35 7:45 15:17 4:20 11:18 9:21 13:26

58 136 Silvia López Gallaecia Raid 51 2:10:14 51
38(3) 40(4) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 47(4) Meta
3:01 9:26 27:20 39:15 46:39 55:09 1:08:41 1:16:34 1:31:43 1:36:01 1:47:22 1:56:26 2:10:14
3:01 6:25 17:54 11:55 7:24 8:30 13:32 7:53 15:09 4:18 11:21 9:04 13:48

59 80 Alba Bustaban 51 2:10:21 51
38(3) 40(4) 37(3) 46(4) 48(4) 49(4) 52(5) 56(5) 54(5) 57(5) 51(5) 47(4) Meta
3:06 9:22 26:55 39:23 46:45 55:18 1:08:47 1:16:28 1:32:06 1:36:05 1:47:29 1:56:47 2:10:21
3:06 6:16 17:33 12:28 7:22 8:33 13:29 7:41 15:38 3:59 11:24 9:18 13:34

60 116 Manuel Perez 46 2:11:18 46
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 47(4) 37(3) 39(3) 31(3) 33(3) Meta
4:55 16:11 21:21 27:33 34:48 40:19 52:17 1:14:14 1:27:00 1:48:29 1:51:47 2:04:46 2:11:18
4:55 11:16 5:10 6:12 7:15 5:31 11:58 21:57 12:46 21:29 3:18 12:59 6:32

61 121 Mario Cuba Gallaecia Raid 42 2:04:23 42
39(3) 31(3) 32(3) 33(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 48(4) 46(4) 37(3) Meta
2:59 7:37 16:12 23:26 38:51 47:46 58:44 1:04:40 1:11:22 1:19:13 1:34:13 1:48:20 2:04:23
2:59 4:38 8:35 7:14 15:25 8:55 10:58 5:56 6:42 7:51 15:00 14:07 16:03

62 148 Cloe Cuba 42 2:04:24 42
39(3) 31(3) 32(3) 33(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 49(4) 48(4) 46(4) 37(3) Meta
2:56 7:33 16:10 23:47 38:49 47:42 58:47 1:04:36 1:11:18 1:19:02 1:34:16 1:48:17 2:04:24
2:56 4:37 8:37 7:37 15:02 8:53 11:05 5:49 6:42 7:44 15:14 14:01 16:07

63 87 Bruno Rodriguez 41 1:55:49 41
39(3) 38(3) 37(3) 47(4) 53(5) 59(5) 55(5) 58(5) 45(4) 44(4) Meta
2:35 9:14 18:01 26:39 36:17 48:31 55:34 1:01:43 1:33:30 1:41:08 1:55:49
2:35 6:39 8:47 8:38 9:38 12:14 7:03 6:09 31:47 7:38 14:41

64 84 Ana Belén Rodríguez 40 1:50:55 40
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 47(4) 37(3) 39(3) Meta
4:56 15:41 21:10 27:14 34:34 40:08 52:04 1:14:11 1:27:15 1:48:30 1:50:55
4:56 10:45 5:29 6:04 7:20 5:34 11:56 22:07 13:04 21:15 2:25

65 156 Leire Martínez 40 1:50:59 40
38(3) 46(4) 48(4) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 47(4) 37(3) 39(3) Meta
4:54 16:09 21:05 27:10 34:51 40:33 52:19 1:14:04 1:26:56 1:48:27 1:50:59
4:54 11:15 4:56 6:05 7:41 5:42 11:46 21:45 12:52 21:31 2:32



GULLIVER FEST 25 do. 10/08/2025 2:27
Parciales Página 5 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2021 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

INICIACION  (91) 30 C  123 Pts 2:15:00 (cont.)

1 145 Carla Pardo 86 2:13:47 86

66 124 Myriam Martinez 40 2:00:26 40
53(5) 58(5) 33(3) 47(4) 49(4) 41(4) 32(3) 31(3) 38(3) 37(3) 39(3) Meta
47:28 52:01 56:06 1:02:10 1:05:24 1:11:53 1:28:53 1:35:23 1:36:41 1:40:49 3:19 2:00:26
47:28 4:33 4:05 6:04 3:14 6:29 17:00 6:30 1:18 4:08 1:57:07

67 100 Inés Valiño Gallaecia Raid 38 1:31:58 38
43(4) 44(4) 45(4) 47(4) 48(4) 41(4) 42(4) 40(4) 38(3) 39(3) Meta
13:11 19:44 26:57 36:00 56:11 1:02:03 1:08:00 1:19:30 1:25:47 1:31:02 1:31:58
13:11 6:33 7:13 9:03 20:11 5:52 5:57 11:30 6:17 5:15 0:56

68 86 Aroa Andollo Gallaecia Raid 33 1:56:19 33
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 47(4) 37(3) 38(3) 39(3) 31(3) Meta
5:45 12:59 23:35 51:40 59:30 1:15:26 1:26:01 1:42:02 1:50:41 1:54:17 1:56:19
5:45 7:14 10:36 28:05 7:50 15:56 10:35 16:01 8:39 3:36 2:02

69 132 Raquel Abal Club SEO 32 1:52:10 32
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 48(4) 46(4) 37(3) 39(3) 31(3) Meta
7:58 16:31 26:50 33:18 47:27 56:45 1:19:44 1:45:25 1:48:56 1:52:10
7:58 8:33 10:19 6:28 14:09 9:18 22:59 25:41 3:31 3:14

70 91 Carmen Pérez Club Fluvial de Lugo 30 1:53:20 30
39(3) 31(3) 36(3) 35(3) 44(4) 43(4) 47(4) 37(3) 38(3) Meta
3:22 8:16 18:02 31:49 51:47 59:32 1:15:30 1:26:06 1:41:58 1:53:20
3:22 4:54 9:46 13:47 19:58 7:45 15:58 10:36 15:52 11:22

71 144 Andi Dopico Gallaecia Raid 28 2:09:32 28
39(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 49(4) 48(4) Meta
2:44 18:10 38:33 51:33 1:13:37 1:33:40 1:45:23 2:09:32
2:44 15:26 20:23 13:00 22:04 20:03 11:43 24:09

72 159 Roi Mouriz 28 2:09:40 28
39(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 49(4) 48(4) Meta
2:41 17:53 38:58 51:19 1:13:11 1:33:33 1:45:48 2:09:40
2:41 15:12 21:05 12:21 21:52 20:22 12:15 23:52

73 125 Nicolás Barbeito 27 2:03:29 27
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 39(3) 31(3) Meta
25:40 29:37 42:13 1:02:23 1:10:50 1:30:41 1:55:33 1:58:51 2:03:29
25:40 3:57 12:36 20:10 8:27 19:51 24:52 3:18 4:38

74 90 Carlota Seoane Gallaecia Raid 27 2:03:32 27
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 39(3) 31(3) Meta
25:39 30:46 42:53 1:02:12 1:09:54 1:31:02 1:55:40 1:58:53 2:03:32
25:39 5:07 12:07 19:19 7:42 21:08 24:38 3:13 4:39

75 82 Alfredo Gonzalez 27 2:03:37 27
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 39(3) 31(3) Meta
26:14 30:48 43:04 1:02:17 1:10:52 1:31:01 1:55:35 1:58:56 2:03:37
26:14 4:34 12:16 19:13 8:35 20:09 24:34 3:21 4:41

75 93 Cristina Allo 27 2:03:37 27
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 39(3) 31(3) Meta
26:25 30:44 43:01 1:02:09 1:09:57 1:30:59 1:55:37 1:58:59 2:03:37
26:25 4:19 12:17 19:08 7:48 21:02 24:38 3:22 4:38

77 147 Cloe Barbaeito 27 2:03:39 27
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 39(3) 31(3) Meta
26:00 30:38 42:34 1:02:30 1:10:55 1:31:09 1:55:45 1:59:04 2:03:39
26:00 4:38 11:56 19:56 8:25 20:14 24:36 3:19 4:35

78 164 Xoel Gónzalez 27 2:23:35 27
36(3) 34(3) 35(3) 44(4) 43(4) 45(4) 39(3) 31(3) Meta
25:49 30:42 42:47 1:02:03 1:10:02 1:30:51 1:55:23 1:58:28 2:03:35
25:49 4:53 12:05 19:16 7:59 20:49 24:32 3:05 5:07

79 152 Gael Sabary 21 1:55:10 21
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 37(3) 39(3) Meta
9:01 22:39 44:03 58:04 1:28:44 1:53:07 1:55:10
9:01 13:38 21:24 14:01 30:40 24:23 2:03

80 140 Verónica De la Torre 21 1:55:15 21
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 37(3) 39(3) Meta
9:07 22:58 44:07 58:49 1:29:39 1:53:11 1:55:15
9:07 13:51 21:09 14:42 30:50 23:32 2:04

81 103 Jaione Barandiaran Euskal Raid 21 2:04:17 21
38(3) 39(3) 31(3) 32(3) 33(3) 35(3) 36(3) Meta
6:53 12:43 16:50 29:00 45:17 1:34:18 1:51:20 2:04:17
6:53 5:50 4:07 12:10 16:17 49:01 17:02 12:57

82 138 Sylvain Savary 21 2:15:13 21
38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 37(3) 39(3) Meta
9:03 23:03 44:09 58:40 1:29:45 1:53:09 1:55:13
9:03 14:00 21:06 14:31 31:05 23:24 2:04

83 163 Xoel Cayón 18 1:51:37 18
39(3) 31(3) 32(3) 33(3) 36(3) 34(3) Meta
14:49 17:09 25:54 42:38 1:18:38 1:30:55 1:51:37
14:49 2:20 8:45 16:44 36:00 12:17 20:42

84 166 Yara Cayón 18 1:51:39 18
39(3) 31(3) 32(3) 33(3) 36(3) 34(3) Meta
14:48 17:11 25:55 42:44 1:19:32 1:31:17 1:51:39
14:48 2:23 8:44 16:49 36:48 11:45 20:22

85 162 Xaime Viana 18 1:51:40 18
39(3) 31(3) 32(3) 33(3) 36(3) 34(3) Meta
4:04 12:11 30:52 42:47 1:19:02 1:31:28 1:51:40
4:04 8:07 18:41 11:55 36:15 12:26 20:12

86 137 Sofia Puente 34 2:22:47 -16 18
39(3) 33(3) 32(3) 31(3) 36(3) 37(3) 47(4) 51(5) 46(4) 38(3) Meta
1:55 10:16 15:36 27:02 39:56 1:12:13 1:25:29 1:52:07 2:06:03 2:17:18 2:22:47
1:55 8:21 5:20 11:26 12:54 32:17 13:16 26:38 13:56 11:15 5:29



GULLIVER FEST 25 do. 10/08/2025 2:27
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Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

INICIACION  (91) 30 C  123 Pts 2:15:00 (cont.)

1 145 Carla Pardo 86 2:13:47 86

87 177 José Carlín Independiente 73 0
39(3) 38(3) 40(4) 42(4) 41(4) 52(5) 56(5) 49(4) 54(5) 57(5) 50(5) 51(5) 47(4) 46(4) 48(4) 37(3) 31(3)
2:21 7:54 14:09 22:45 27:39 35:40 41:50 49:15 54:17 56:53 1:03:45 1:12:42 1:19:41 1:32:35 1:36:46 1:46:23 1:55:53
2:21 5:33 6:15 8:36 4:54 8:01 6:10 7:25 5:02 2:36 6:52 8:57 6:59 12:54 4:11 9:37 9:30

32(3) Meta
2:00:08

4:15

151 Emma Viana 9 Desc.
39(3) 31(3) 32(3) Meta
4:16 12:34 30:03
4:16 8:18 17:29
160 Samuel Rodríguez No sale
106 Javier Sabin No sale
128 Pablo Varela No sale


